
 

 

Zarządzenie Nr 9/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 36 

 im. Polskich Olimpijczyków 

 

z dnia 12 lutego 2018 

 
 

 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do oddziału sportowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

 z 2017 r. poz. 59)  

 - rozporządzenia MEN z dnia 27 marca 2017 r. (Dz. U z 2017r. poz. 671 

w sprawie oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół mistrzostwa sportowego 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję  komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do  

oddziału sportowego klasy IV Szkoły Podstawowej nr 36 im. Polskich Olimpijczyków   

w Częstochowie na rok szkolny 2018/2019  zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

 

1. Kłosowska Magdalena 

2. Lewandowska Anna  

3. Fułek Piotr 

          

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się   Magdalenę Kłosowską  

 

§ 3. Zadania Komisji określają „ Zasady naboru do klasy sportowej „ 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2018/2019. 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

       Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 

 


